股东每10股转增2股，导致本次股权激励计划授予股份数量相应调整。

除以上变化外，本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次解除限售性质股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2023年2月13日。

2、本次解除限售股份的数量为860.4360万股，占目前公司总股本的0.75%。

3、本次符合解锁条件的激励对象共计438名。

4、本次解除限售的具体情况如下：

单位：万股

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（含转增股本）

已获解除限售的限

制性股票数量（含转

增股本）

本次可解除限售

的限制性股票数量

（含转增股本）

剩余未解除限售

的限制性股票数量

（含转增股本）

黄舸舸 董事长 36.00 12.00 12.00 12.00

王鹍 董事、总经理 28.80 9.60 9.60 9.60

熊朝阳 副董事长、财务总监 28.80 9.60 9.60 9.60

蒲晓波 职工董事 28.80 9.60 9.60 9.60

王海 总工程师 28.80 9.60 9.60 9.60

蒋大坤 副总经理、董事会秘书 28.80 9.60 9.60 9.60

周秩军 副总经理 28.80 9.60 9.60 9.60

刘斌 副总经理 28.80 9.60 8.64 9.60

中层管理人员、其他核心骨干（430人） 2,362.68 785.76 782.196 787.56

合计（438人） 2,600.28 864.96 860.436 866.76

注1：因公司2022年实施了2021年度权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增2

股，根据股份情况对获授的限制性股票数量进行了相应调整。

注2：2022年2月第一次解限时，本次符合解限条件的438名激励对象中有6人考核结果

为良好（可解限比例为90%），共计1.80万股未获解限限制性股票已由公司回购注销；本次

解限时，符合解限条件的438名激励对象中有13人考核结果为良好（可解限比例为90%）、

2人考核结果为合格（可解限比例为70%），共计6.324万股未获解限限制性股票将由公司

回购注销。

注3：公司董事、高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其

所持股份锁定及买卖股份行为，应遵守《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理规则（2022年修订）》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第10号———股份变动管理》等相关法律法规的规定。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 17,830,800 1.55% -8,604,360 9,226,440 0.80%

高管锁定股 198,000 0.02% 0 198,000 0.02%

首发后限售股 - - - - -

股权激励限售股 17,632,800 1.54% -8,604,360 9,028,440 0.79%

2、无限售条件股份 1,129,537,754 98.44% +8,604,360 1,138,142,114 99.19%

3、股本总数 1,147,488,554 100.00% 0 1,147,488,554 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为

准。 本股本结构表未考虑公司可转债转股和解锁后高管锁定股。

特此公告。

贵州轮胎股份有限公司

董事会

二O二三年二月九日

证券代码：000589� � � �证券简称：贵州轮胎 公告编号：2023-023

债券代码：127063� � � �债券简称：贵轮转债

贵州轮胎股份有限公司

关于控股股东减持公司可转债的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

贵州轮胎股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年2月8日收到控股股东贵阳市工

业投资有限公司（以下简称“贵阳工投” ） 函告， 获悉其所持有的本公司部分可转债于

2023年1月13日～2月8日期间通过大宗交易方式减持1,984,500张， 占发行总量的

11.03%。 具体如下：

一、控股股东可转债配售情况

根据中国证券监督管理委员会《关于核准贵州轮胎股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可〔2022〕665号）核准，公司于2022年4月22日公开发行可转换

公司债券1,800万张，每张面值为人民币100.00元，期限6年，募集资金总额为人民币18亿

元。 其中，贵阳工投获得配售4,997,419张，占此次可转债发行总量的27.76%。

二、本次可转债减持情况

持有人

本次减持前持

有数量（张）

本次减持前占

发行数量比例

减持方式

本次减持数量

（张）

本次减持

后持有数

量（张）

本次减持后

占发行总量

比例

贵阳市工业投资有限公司 4,997,419 27.76% 大宗交易 1,984,500 3,012,919 16.73%